
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 
 

PROTOKOLAS 

 
2021 07 02, Vilnius (Online) 

 
 
Dalyvauja: Martynas Makelis, Dainius Liegus, Darius Lukoševičius, Greta Boliaku, Saulius 

Guobužas, Martynas Burba, Audrius Petkūnas, Jolanta Romanenko, Dovilė 
Kurpytė. 

  
 
Darbotvarkė: 
  

1. Dėl Lietuvos parasparnių XC čempionato Šiaurės Makedonijoje, Krusheve Rugpjūčio 21 - 
28 dienomis startinio mokesčio kompensavimo. 

 
  
Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Martynas Makelis, gen. sekretorė – Dovilė Kurpytė. 
 
 
 
NUTARTA: 
 

1. Patvirtinama, kad pilotams dalyvavusiems Lietuvos parasparnių XC čempionato Šiaurės 
Makedonijoje, Krusheve Rugpjūčio 21 – 28 dienomis, po varžybų bus kompensuojama 100 
eurų kiekvienam dalyviui iš Lietuvos aeroklubo iš skraidyklių ir parasparnių aukšto 
meistriškumo sporto programai vykdyti skirtų ŠMSM lėšų. 
Balsuota: už – 7 (vienbalsiai).   

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
Pirmininkas      Martynas Makelis 
 
Gen. Sekretorė            Dovilė Kurpytė 


